
Relatório de Esclarecimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO

Referente ao item 4 (PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE), será aceito produto com gotas sabor chocolate ou
somente gotas de chocolate? Ainda em relação ao peso, não são mais fabricados de 500g e sim 400g. Entendemos que
será aceito gotas sabor chocolate e com peso líquido a partir de 400g. Está correto o nosso entendimento?

Número: 047

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS EM ATENDIMENTO EM ATENDIMENTO AS FAMILIAS ACOMPANHADAS
PELOS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, conforme especificações, quantidades estimadas e exigências estabelecidas no Termo de Referência deste Edital.
Solicitante: Granterra Comércio de Alimentos Ltda

Data:

Esclarecimento:

Resposta:

05/12/2025

E-mail: licitacao1@cestanobre.com.br CNPJ/CPF: 07019669000174
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